檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周瑞蓉

電話：02-77346729

電子郵件：ieo@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：師大光電字第1061032981號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_1061214-107學程招生海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.e

du.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:83c5)

主旨：檢送本校「光電工程學士學位學程」107學年度入學招生

訊息，敬請惠予公告。

說明：

一、配合全球化發展趨勢、結合產業人才需求及培育光電科技

工程專業人才，本校自107學年度新設立「光電工程學士

學位學程」；首次招生名額共計15名(繁星申請：3名、申

請入學：7名、指考分發：5名)。

二、學士學位學程等同一般學系，學生畢業後頒予大學部學士

學位證書。

三、歡迎各校輔導室協助宣傳及安排至貴校參與生涯職涯規畫

講座學群座談；另大學入學甄選委員會將於3~4月進行申

請入學招生(第二階段)之口試及書面資料審查，若需本學

程派員進行解說及輔導準備方向重點，竭誠歡迎來電或來

信聯絡，俾利安排。

四、檢附本學程招生海報電子檔乙份。

正本：全國高級中等學校

副本：本校光電科技研究所 2017-12-18
08:06:54

0

高雄市立左營高級中學 1061218

*10671039700*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩 出國

副校長 鄭志富 代行